
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4287130 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

8 700 Kč

Lokalita:
,

Pronájem bytu 1+1 s rozlohou 48 m2 situovaný v části Stráže pod
Ralskem, přímo v centru obce. Tento byt se nachází na 1. patře
panelového domu. Byt je ve velmi dobrém stavu, ihned k dispozici
a je možné se domluvit na instalaci myčky do kuchyně. Je ideální
volbou jak pro jednotlivce, tak pro páry, kteří hledají své nové
útočiště v klidné a přitom dobře dostupné lokalitě. Další výhodou je
bezbariérový přístup, což zajistí snadný vstup do domu pro
všechny generace. Lokalita nabízí kompletní občanskou
vybavenost včetně možností koupaní a rekreace v blízkém okolí. K
nájmu se potřeba počítat s úhradou služeb a v začátku s vratnou
kaucí a provizí RK.  Nechte se okouzlit životem ve Stráži pod
Ralskem a zažijte komfort bydlení, který vám tento byt může
nabídnout.

ID inzerátu ESO: 4287130
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900888726
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 48 m2
Kód zakázky: 888726

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vlček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


